
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 256 :: Terça, 18 de Janeiro de 2022 :: Página 1 de 1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

AVISO DE LICITAÇÃO ? CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022. 1

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 1

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022. A Prefeitura Municipal de Tuntum/MA, através da
Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna público para conhecimento de todos que realizará licitação na
modalidade: Concorrência Pública. TIPO: Menor Preço Global. OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para
recuperação de estradas vicinais no município de Tuntum/MA. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações
posteriores. Recebimento e abertura dos envelopes de Habilitação e Proposta de Preços: às 09h00min do dia 23 de
fevereiro de 2021. O Edital estará à disposição para consulta gratuita no setor de licitação, das 08h às 12h e no site do
Município http://portal.tuntum.ma.gov.br. Os interessados na aquisição dos mesmos deverão recolher o valor de R$ 20,00
(vinte reais) mediante a retirada do DAM, na sala da CPL, na Sede da Prefeitura Municipal de Tuntum, localizada na Rua
Frederico Coelho, nº 411 - Centro - Tuntum/MA, CEP: 65763-000. Para mais esclarecimentos, entrar em contato por meio
do seguinte endereço eletrônico: cpltuntum@gmail.com. Tuntum - Maranhão, 18 de janeiro de 2021. Sara Ferreira Costa
Fleury - Presidente da CPL.

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022. A Pregoeira da Prefeitura Municipal de
Tuntum - MA, torna público para conhecimento de todos os interessados, que a sessão do PE 001/2022, que tem como
objeto a aquisição de combustível com fornecimento na bomba para veículos da Secretaria Municipal de Saúde, com
abertura prevista para às 09h00min do dia 19 de janeiro de 2022, fica ADIADA “Sine Die”, motivado pela necessidade de
adequações no Termo de Referência. Para mais esclarecimentos, entrar em contato por meio do seguinte endereço
eletrônico: cpltuntum@gmail.com. Tuntum - MA, 18 de janeiro de 2022. Sara Ferreira Costa Fleury - Pregoeira.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: c2cdfd814b88b7575822fb39f261c7e9209f5e62

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	AVISO DE LICITAÇÃO ? CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022.
	AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

